Cidadania e Secretaria Municipal de Saúde, pelo prazo de doze (12) meses, em razão de 

excepcional interesse público, em número de vagas, função, carga horária e vencimento 

mensal a seguir discriminado: 

VAGAS FUNÇÃO CARGA HORÁRIA VENCIMENTO 

03 (três) Psicólogo 30 (trinta)                     
horas semanais 

R$ 3.934,27 
(três mil, novecentos e trinta e 

quatro reais e vinte e sete centavos) 

Art. 2º. As especificações exigidas para a contratação autorizada pela 

presente Lei são as que constam do Plano de Carreira dos Servidores do Quadro Geral, 

editado pela Lei Municipal nº 1.901, de 27 de junho de 1991, excetuada a carga horária